第５号様式（施行細則第７条関係）（用紙 日本産業規格Ａ４縦長型）

× 受理年月日 年  月  日

× 認 可 番 号 第            号

× 認可年月日 年  月  日

保安教育計画認可申請書

    年  月  日

 神 奈 川 県 知 事 殿

 （地域県政総合センター所長）

                                       住 所

                      氏 名

 当社従業員に対する火薬類取扱保安のための保安教育計画を別紙のとおり定めたので

火薬類取締法第２９条の規定により、認可を申請します。